
 

GMINA STRYKÓW 
95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 
www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

 
Stryków, 20.11.2023 r. 

IZP.271.32.2023.IZ.PZP.4 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający: Gmina Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27, 95-010 Stryków, na podstawie art. 222                      

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605), 

przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego                          

pn.: „Budowa parkingu przy ul. Targowej w Strykowie”, którego wartość nie przekracza wyrażonej                     

w złotych równowartości kwoty 5 382 000 euro. 

 

Wykaz złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto 
 

Zobowiązanie Wykonawcy 
do przedłużenia okresu 
gwarancji jakości na 
przedmiot zamówienia oraz 
rękojmi za wady ponad 
wymagany przez 
Zamawiającego minimalny 
okres 60 miesięcy 

1. Hoben D. Borysławski Sp.k. 

Olszowa 2A, 97-225 Ujazd 
479.700,00 zł 24 miesiące 

2. Usługi Budowlane KAL-BRUK,  

Skrzatek Zbigniew 

Gałkówek Parcela 38, 95-041 Gałków Duży 

1.839.199,32 zł 24 miesiące 

3. „GOZD-BRUK” Piotr Goździk 

Gozdów 15, 95-011 Bratoszewice 
1.989.950,00 zł 24 miesiące 

4. TECH-BUD Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Ozorkowska 25a, 95-010 Stryków 

2.554.511,77 zł 24 miesiące 

5. Konsorcjum: 

1) TRANS-KOP Mariusz Maślanka – Lider 

Konsorcjum 

2) TNJ Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 

Siedziba: 

1) ul. Żeromskiego 61, 95-080 Tuszyn 

2) ul. Władysława Umińskiego 1 lok 24, 

93-259 Łódź 

1.519.768,12 zł 24 miesiące 

 

Burmistrz Strykowa  

                                                 Witold Kosmowski 

 
  Izabela Zalewska- Piestrzeniewicz                                                                                
(podpis osoby sporządzającej informację)  

mailto:strykow@strykow.pl

		2023-11-20T11:19:14+0100




